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Чемпіонат U-21
2017/18 4-й тур, Матч №23

П`ятниця, 04.08.2017, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 33°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів

4 : 0

«Сталь» Кам'янське

38 Сілецький Іван
2 Сениця Володимир (К)
3 Веремієнко Олег
5 Стасишин Назар
4 Виздрик Назар
22 Бусько Андрій
14 Завійський Тарас
8 Вербний Назар
7 Карпенко Ігор
10 Войтович Володимир
19 Грисьо Максим

Запасні
30 Мозіль Олег
21 Толочко Роман
11 Лебедь Роман
17 Саламаха Максим
15 Сільченко Віталій
20 Заїкин Дмитро
18 Завінський Юрій

Тренер
Чижевський Олександр

1 Рябенко Данило
5 Шевчук Святослав
20 Ульянов Анатолій
22 Данієлян Артур
6 Плутенко Валентин
14 Задерака Максим (К)
13 Копитов Дмитро
17 Малишев Денис
10 Вакула Владислав
8 Андрусенко Владислав
11 Нехаєв Ігор

Запасні
12 Зеленський Микита
9 Порох Богдан
16 Лосєв Максим
7 Ходаковський Микита
21 Адамян Арам Ара
4 Островський Владислав
15 Чеглов Максим

Тренер
Кравченко Костянтин

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Журибіда Володимир
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 4-й тур, Матч №23
П`ятниця, 04.08.2017, 17:00, "Локомотив", Рава-Руська. 33°C. Глядачі: 100

«Карпати» Львів 4 : 0 «Сталь» Кам'янське
19 Грисьо Максим 9'

22 Бусько Андрій 23'

27' 10 Вакула Владислав
16 Лосєв Максим

4 Виздрик Назар
17 Саламаха Максим 46'

7 Карпенко Ігор
18 Завінський Юрій 46'

19 Грисьо Максим
20 Заїкин Дмитро 46'

14 Завійський Тарас
11 Лебедь Роман 55'

64' 5 Шевчук Святослав
7 Ходаковський Микита

65' 6 Плутенко Валентин
15 Чеглов Максим

10 Войтович Володимир
21 Толочко Роман 67'

73' 7 Ходаковський Микита
21 Адамян Арам Ара

17 Саламаха Максим 76'

20 Заїкин Дмитро 87'

90' 13 Копитов Дмитро

3 Веремієнко Олег 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


